

Årsredovisning för
Nordfin Capital II AB

559253-7228

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Patrik Wadheden
Styrelseledamot

2024-07-05



Årsredovisning för
Nordfin Capital II AB

559253-7228

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordfin Capital II AB, 559253-7228, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under största delen av räkenskapsåret varit helägt dotterbolag till Nordfin Capital Group AB, org nr 559123-4900, med säte i Stockholm.

Per 29 december har bolaget avyttrats till Sewa Holding AB, 559103-2817.

Bolaget har per 231231 förbrukat sitt eget kapital. Det egna kapitalet kommer att återställas genom den kapitaltäckningsgaranti som finns utställd av Nordfin Capital Group AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget var under 2023 i process att avyttras och per 29 december är bolaget ett helägt dotterbolag till Sewa Holding AB, 559103-2817.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|--------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 851 | 210 670 | 2 706 032 | 6 707 |
| Resultat efter finansiella poster | -9 775 | -1 892 630 | -1 403 593 | 6 134 |
| Soliditet % | 0 | 0,3 | 0,3 | 5,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2023 har resultatet i verksamheten förbättrats jämfört med föregående år och helårsresultatet efter finansiella poster uppgår till - 9 775 sek. Däremot har omsättningen minskat kraftigt jämfört med 2022 till följd av den försäljningsprocess bolaget genomgått med förändringar av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 230 |
| Balanseras i ny räkning | | 230 | -230 |
| Årets resultat | | | -26 461 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 230 | -26 461 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 230 |
| Årets resultat | -26 461 |
| Summa | -26 231 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -26 231 |
| Summa | -26 231 |

2024070817009

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 851 | 210 670 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 851 | 210 670 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -24 050 | -12 562 |
| Övriga externa kostnader | | 117 464 | -171 445 |
| Summa rörelsekostnader | | 93 414 | -184 007 |
| Rörelseresultat | | 94 265 | 26 663 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 | 2 288 000 | 4 530 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 392 040 | -1 923 823 |
| Summa finansiella poster | | -104 040 | -1 919 293 |
| Resultat efter finansiella poster | | -9 775 | -1 892 630 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 1 893 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 1 893 000 |
| Resultat före skatt | | -9 775 | 370 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 686 | -140 |
| Årets resultat | | -26 461 | 230 |

2024070817010

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 307 | 2 307 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 5 991 729 |
| Övriga fordringar | | 4 268 372 | 2 533 262 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 4 524 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 270 679 | 8 531 822 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 236 440 | 365 395 |
| Summa kassa och bank | | 236 440 | 365 395 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 507 119 | 8 897 217 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 507 119 | 8 897 217 |

2024070817011

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 230 | 0 |
| Årets resultat | | -26 461 | 230 |
| Summa fritt eget kapital | | -26 231 | 230 |
| Summa eget kapital | | -1 231 | 25 230 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | 3 | 0 | 927 789 |
| Övriga skulder | 3 | 4 473 802 | 6 761 802 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 473 802 | 7 689 591 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 15 000 | 645 727 |
| Skatteskulder | | 16 826 | 115 265 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 321 | 276 852 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 401 | 144 552 |
| Summa kortfristiga skulder | | 34 548 | 1 182 396 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 507 119 | 8 897 217 |

2024070817012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 288 000 | 4 530 |

Kommentar till not

Beloppet 2 288 000 sek avser under 2023 erhållet accord.

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Kommentar till not

Under 2023 har skulder till koncernföretag reglerats med 927 789 sek och övriga skulder med 2 288 000 sek (jmf not2).

Underskrifter

2024070817014

Patrik Daniel Wadheden - Datum
den dag som framgår av
elektronisk signatur
Styrelseordförande

Carl Tomas Sebastian Datum
Hagman - den dag som
framgår av elektronisk
signatur
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Frejs Revisorer AB

Ulf Greger Johansson Långvik den dag som framgår av elektronisk signatur

Verification appendix

RESLY

2024070817015

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 668028e8a974f3ee4883409e

Finalized at: 2024-06-30 16:56:01 CEST

Title: Årsredovisning Nordfin Capital II AB 2023.pdf

Digest: uj/UE9MoPuP62DPprW0jRjzswPBr+/Q3e01wx+MUcZI=

Initiated by: llg@frejs.se (llg@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Sebastian Hagman signed at 2024-06-30 16:37:02 CEST with Swedish BankID (19830324-XXXX)
- Patrik Daniel Wadheden signed at 2024-06-30 12:56:52 CEST with Swedish BankID (19701220-XXXX)
- Ulf Greger Johansson Långvik signed at 2024-06-30 16:55:55 CEST with Swedish BankID (19640906-XXXX)
